
  Uchwała Nr XXII/364/2025 

Rady Miasta Rzeszowa 

       z dnia 25 lutego 2025 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia na terenie Miasta Rzeszowa programu  

pn. „Rzeszowska Karta Rodziny”. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, pkt 6a i pkt 16, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 oraz 

art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r., poz. 

1283 z późn. zm.). 

 

Rada Miasta Rzeszowa 

 uchwala, co następuje: 

 

 §1 

W uchwale Nr LXXXIV/1873/2023 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 29 sierpnia 2023 r.  

w sprawie wprowadzenia na terenie Miasta Rzeszowa programu pn. „Rzeszowska Karta 

Rodziny” wprowadza się następujące zmiany: 

1)   §2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2)  partnerach Programu – należy przez to rozumieć jednostki i instytucje miejskie oraz 

podmioty prywatne, które w oparciu o podpisane porozumienie zobowiązują się  

       do ulgowego świadczenia towarów i usług uczestnikom Programu;”, 

2) §7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2.  Partnerstwo będzie realizowane w oparciu o porozumienie, w którym podmiot określi 

zakres przysługujących zniżek, ulg, preferencji i uprawnień dla rodzin, będących 

uczestnikami Programu.” 

 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

 

  §3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Waldemar Szumny 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XXII/364/2025 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 25 lutego 2025 r. zmieniającej 

uchwałę w sprawie wprowadzenia na terenie Miasta Rzeszowa programu pn. „Rzeszowska 

Karta Rodziny”. 

 

Zasadność zmiany zapisów ustawy wynika z potrzeby ujednolicenia sposobu 

pozyskiwania partnerów oferujących zniżki, ulgi, preferencje i uprawnienia oraz zasad 

współpracy z partnerami w ramach programu „Rzeszowskiej Karty Rodziny” oraz 

„Rzeszowska Karta Mieszkańca”. 

Planowane wprowadzenie kart oraz zapewnienie dodatkowej formy promocji 

partnerów w ramach aplikacji mobilnej Rzeszów To MY pozwoli wyjść naprzeciw 

oczekiwaniom partnerów oraz rodzin w zakresie dostępności elektronicznej. 

Program „Rzeszowska Karta Rodziny” został wprowadzony Uchwałą Rady Miasta 

Rzeszowa Nr LXXXIV/1873/2023 z dnia 29 sierpnia 2023 r. jako kontynuacja Programu 

„Rodzina Wielodzietna 3 +; Rodzina zastępcza”. 

Jest to program samorządowy kierowany m.in. do rodzin wielodzietnych, rodzin 

zastępczych oraz rodzin z dzieckiem/dziećmi z niepełnosprawnością zamieszkujących  

na terenie miasta Rzeszowa.  

 

 


